ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2020 года

                            № 135/831
г. Липецк
Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по одномандатным

избирательным округам, бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Газета Первый Номер» при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва

13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей  51 Закона Липецкой области № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Газета Первый Номер» при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

С.В. КАПЦОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

А.В. КИРИН